



SUOMEN LIITOKIEKKOLIITON (SLKL)

TOIMINTAKERTOMUS 2023



Sisällys

Lajiliitto	2
Sääntömääräiset kokoukset	2
Hallinto	3
Hallitus	3
Toiminnanjohtaja ja liiton muut työntekijät	3
Sarjavastaavat	4
Toiminnantarkastajat	4
Keskeisimmät tulokset	4
Muut organisaatiot	5
Talous	5
Viestintä	7
Koulutustoiminta	7
Kilpailutoiminta	8
Kansainväliset arvoturnaukset	8
Maajoukkueet	8
Muut kansainväliset turnaukset	8
Kansalliset mestaruuskilpailut	8
Ulkokausi 2022	9
Muut turnaukset	9
Junioritoiminta	10
Juniorityön edistäminen	10
Projektituki	10
Lajiesittelytoiminta	10
Yhdenvertaisuus	10
Ympäristövastuu	11
Antidoping ja reilun pelin periaatteet	11
Hankkeet	11
Parkouria ja ultimatea opiskelijoille -hanke	11
Lajikokeilupäivät	12
Koulutukset	14
Muut tapahtumat ja verkostoituminen	15
Yhdenvertaisuuden ja tasa-arvon edistämishanke	15



Lajiliitto

Vuosi 2023 oli Suomen Liitokiekkoliiton (SLKL) neljäskymmenesviides (45.) toimintavuosi. SuomiSportissa maksettujen jäsenyyksien määrä jäsenkaudella 1.4.2023 – 31.3.2024 oli 413, mikä oli 28 maksavaa jäsentä vähemmän kuin edellisenä jäsen kautena. Jos huomioon otetaan jäsenmaksunsa Vuonna 2017 perustetussa SuomiSportin rekisterissä oleva liikkujien kokonaismäärä vuoden 2023 lopussa oli 989, mikä taas oli 73 enemmän kuin edellisenä vuonna. Vuoteen 2022 asti raportoidusta kokonaisjäsenmäärästä on luovuttu, koska SuomiSportin tilastot kuvaavat paremmin aktiivisten harrastajien määrää.

Liiton toimisto sijaitsee vuokratiloissa osoitteessa Valimotie 10, 00380 Helsinki. Nykyinen vuokrasopimus on voimassa vuoteen 2024.

Suomen Liitokiekkoliiton järjestämiin tapahtumiin ja turnauksiin osallistui vuonna 2023 edustajia 14 seurasta. Lukumäärä on kahta pienempi kuin edellisenä vuonna. Toisaalta joukkueita oli kesäkaudella 2023 yhteensä 20 eli viisi enemmän kuin edellisellä kaudella ja talvikaudella 2023-2024 yhteensä 46 eli neljä enemmän kuin edellisellä kaudella.

Kaiken kaikkiaan ympäri Suomea toimii 22 ultimateseuraa ja -peliporukkaa. Luettelo seuroista on liitteenä toimintakertomuksen lopussa. Lisäksi Suomessa toimii yksi tuplakiekkoon (Double Disc Court) erikoistunut seura.

Liiton toimintasäännöt säilyivät edelliseen vuoteen nähden ennallaan ja ovat nähtävissä liiton [verkkosivuilla](#).

Sääntömääräiset kokoukset

Vuonna 2023 järjestettiin yhdistyksen sääntöjen mukaiset kevät- ja syyskokoukset. Lisäksi päätettiin pitää siirretty syyskokous tammikuussa 2024 toimivaltaisen hallituksen kokoon saamiseksi. Kaikki kokoukset pidettiin etäkokouksina, Etäkokoukikäytäntö on tällä erää vakiintunut liiton toimintaan, sen mahdollistaessa osallistumisen pienemmin järjestelyin ja näin myös tukien liiton toiminnan ekologisuutta matkustamisen vähentämisen suhteen.

Kevätkokous pidettiin 11. toukokuuta etäkokouksena Teamsin välityksellä. Kokouksessa esiteltiin ja hyväksyttiin vuoden 2022 tilinpäätös ja toimintakertomus, sekä myönnettiin vastuuvapaus vuoden 2022 hallitukselle.

Syyskokous pidettiin 8. marraskuuta etäkokouksena Teamsin välityksellä. Kokouksessa esiteltiin ja hyväksyttiin toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2024. Hallituksen puheenjohtajaksi ei ollut ehdokkaita, joten puheenjohtaja jätettiin valitsematta. Hallitukseen valittiin uudelle kaksivuotiskaudelle Elisa Pursiainen ja Hellen Koskinen. Lisäksi uutena jäsenenä valittiin Sonja Granqvist. Matti Kajaste ja Mikko Alitalo eivät jatka neet hallituksessa kaksivuotiskauden toista puoliskoa, joten kaksi paikkaa jäi täyttämättä.



Syyskokouksessa vahvistettiin jäsenmaksujen hintojen pysyvän ennallaan. Kaudella 2022–2023 jäsenmaksujen suuruudet olivat 27 € aikuisjäseniltä ja kannatusjäseniltä, sekä 17 € juniorijäseniltä. Jäsenyydet ostettiin Suomisport-palvelun kautta.

Hallinto

Hallitus

Vuonna 2023 liiton hallinto muodostui kuusihenkisestä hallituksesta. Hallituksen kokoonpano toimintakaudella oli seuraava:

Veera Manner, Puheenjohtaja
Hanna Juhola, Varapuheenjohtaja, Kansainvälisistä asioista vastaava
Elisa Pursiainen, Sarja- ja turnaustoiminnan vastaava
Hellen Koskinen, Juniori- ja harrastetoiminnasta vastaava
Mikko Alitalo, Sääntö- ja kurinpitovastaava
Matti Kajaste, Strategiavastaava

Hallitus kokousti vuoden 2023 aikana yhteensä seitsemän kertaa. Kokouksista kaikki pidettiin etäyhteydellä hallituslaisten hajanaisen sijainnin ja vakiintuneen käytännön takia. Sääntömääräisten ja juoksevien asioiden lisäksi kokouksissa käsiteltiin mm. seuraavia asioita:

- Maajoukkue toimintaa
- Sarjatoimintaa
- Junioritoimintaa
- Seurayhteistyötä
- Sääntömuutoksia
- Hankkeita
- Tapahtumia ja kampanjoita
- Liiton viestintää ja tiedotusta sekä ultimate.fi:tä
- Valtionapuhakemusta
- Vastuullisuusasioita
- Striimausta ja televisiointia

Lisäksi hallitus kokoontui virallisten kokousten ulkopuolella yhden kerran, tulevan vuoden toiminnan suunnittelupäivään.

Toiminnanjohtaja ja liiton muut työntekijät

SLKL:n päivittäisiä hallinnollisia asioita hoiti osa-aikainen toiminnanjohtaja Ulla Kiili. Toiminnanjohtaja työskenteli 28 h/vko. Lisäksi satunnaisena tuntityöntekijänä toimi Akseli Ranta. Työntekijöiden ohella tietyistä erillisistä tehtävistä maksettiin palkkioita.



Sarjavastaavat

Sarjavastaavina toimivat vuoden 2023 aikana naisten SM-sarjassa Heidi Malinen, avoimen sarjassa Jere Uljas ja Aarni Nagy, junioreiden sarjassa Juho Pitkänen ja myöhemmin Akseli Ranta, mixedissä Ville Tuhkanen ja masterseissa Kari Hulkko. Kari Hulkko vastasi myös Pelikoneen ylläpidosta. Vuonna 2023 naisten harrastesarjaan saatiin oma sarjavastaava, Julia Kiehle.

Toiminnantarkastajat

Vuonna 2023 liiton toiminnantarkastajina toimivat Markku Pajunen ja Tiina Rättö.

Keskeisimmät tulokset

Vuoden 2023 toimintasuunnitelmaan oli kirjattu kaksi päätavoitetta.

1. Harrastajamäärän kasvattaminen

Koska harrastajien rekrytointi tapahtuu pääasiassa seuroissa, oli päätoimintona seurojen tukeminen tässä työssä. Jäsen- ja lisenssipelaajien sekä tapahtumiin ja eri sarjoihin osallistuvien määrää seurattiin, mutta vuoden 2023 pääasiallinen tavoite oli luoda toimiva rakenne ja pohja, jotta tulevina vuosina harrastajien määrän on mahdollista kasvaa.

Vuonna 2023 saatiin vakiinnutettua seuroista koostuva kilpailutoimikunta, joka kokoontui kausien vaihteessa päättämään kilpailukalenterista sekä sarjamääräyksistä. Kilpailutoimikunta muun muassa vahvisti mixedsarjan asemaa suhteessa single gender -sarjoihin lisäämällä mixedosaturnausten määrää sekä sijoittamalla mixedfinaalin finaalitytöksi. Muokkaamalla kotimaan kilpailutoimintaa paremmin seuroja palvelevaksi toivotaan saavutettavan harrastajamäärän kasvua tulevaisuudessa.

Kilpailutoimikunnan lisäksi seurayhteistyötä edistettiin järjestämällä seuratoimijoilta seuratoimijoille -ajatuksella keskustelutilaisuuksia eri teemoista. Seurafoorumeita pidettiin vuonna 2023 kahdesta teemasta: sosiaalisen median markkinointi (7.3.) sekä aikuisten alkeistoiminta (25.4.) Osallistujamäärien vähäisyyden vuoksi toimintamallista kuitenkin luovuttiin toistaiseksi.

Muina toimenpiteinä oli junioritoiminnan projektituki, seurojen kannustaminen opetus- ja kulttuuriministeriön seuratuon hakemiseen sekä Olympiakomitean Tähtiseura-ohjelman sopivuuden selvittäminen. Vuonna 2023 yksikään ultimateseura ei hakenut seuratukea. Tähtiseura-ohjelman selvitys jäi myös tulevaisuuteen. Liiton omasta seuroille myönnettävästä projektituesta lisää junioritoiminnan yhteydessä.

2. Liiton toimintaan osallistuvien tekijöiden määrän kasvattaminen



Suoran henkilörekrytoinnin sijaan tavoitteena vuonna 2023 oli tehdä liiton toiminta paremmin näkyväksi. Lisäksi toiminnan organisaatio- ja päätöksentekorakenteita haluttiin selkeyttää ja tehdä läpinäkyvämmiksi, mikä lisäisi toiminnan houkuttavuutta. Kilpailutoimikunnan avulla kotimaan kilpailutoimintaan saatiin selkeyttä ja läpinäkyvyyttä, mutta muilta osin organisaatio- ja päätöksentekorakenteiden kehittämisen prosessi oli edelleen kesken vuoden 2023 lopussa.

Jo varhaisessa vaiheessa kautta tiedettiin, että liiton hallitukseen tarvitaan useita uusia jäseniä. Rekrytointia varten luotiin oma pikaviestinryhmä, jotta vastuu saataisiin jalkautettua isommin lajiyhteisöllä. Vaikka lopullinen hallituksen muodostaminen jäi siirrettyyn syyskokoukseen, löytyi kuitenkin useita hallitustyöskentelystä kiinnostuneita, jotka eivät vain juuri seuraavalle kaudelle pystyneet sitoutumaan.

Hallituksen lisäksi toinen rekrytoinnin kohde olivat sarjavastaavat. Naisten harrastesarjaan saatiin oma sarjavastaava, mutta SM-sarjan sarjavastaavan paikka jäi täytettäväksi seuraavalle kaudelle.

Muut organisaatiot

Vuonna 2023 SLKL oli edelleen World Flying Disc Federationin (WFDF), Euroopan ultimateliiton (EUF) ja Euroopan liitokiekkoliiton (EFDF) äänioikeutettu jäsen. Lisäksi liitto jatkoi yhteishanketta (Parkouria ja ultimatea opiskelijoille) Suomen Parkour ry:n (SPY) kanssa. Hanke on Opetus- ja kulttuuriministeriön rahoittama. Hankkeen hallinnoivana tahona toimii SPY.

Suomen Liitokiekkoliitto on myös Suomen Olympiakomitean jäsen. Liiton toiminnanjohtaja osallistui säännöllisesti toiminnanjohtajien yhteisiin tapahtumiin ja muihin Olympiakomitean järjestämiin kokouksiin ja tapahtumiin.

Talous

SLKL:n Opetus- ja kulttuuriministeriön valtionapu oli vuonna 2023 yhteensä 30 000 euroa. Myönnetty valtionavustus pysyi samana edelliseen vuoteen verrattuna. Liiton saama tuki on pysynyt samana vuodesta 2017 lähtien.

Edellisen tilikauden (2022) tulos oli 887,47 euroa ylijäämäinen. Kertomusvuonna tulos oli 6624,05 euroa alijäämäinen.



SLKL:n talous vuonna 2023

	Kulut (€)	Tuotot (€)	Tuotto-/ kulujäämä (€)
Nuorisoliikunta	11 688,28	7 485,12	-4 203,16
Aikuisliikunta	28 981,52	41 092,14	12 110,62
Huippu-urheilu	65 240,48	63 994,01	-1 246,47
Järjestötoiminta	53 419,52	10 134,48	-43 285,04
YHTEENSÄ	159 329,80	122 705,75	-36 624,05
OKM toiminta-avustus	0	30 000	
Muut avustukset		500*	
YHTEENSÄ	159 329,80	152 705,75	-6 624,05
ERITTELYT			
Jäsenmaksut		10 118,02	
Lisenssit		15 981,80	
Muut tuotot/ muu varainhankinta		640,46	

*Huippu-urheilun tuotoissa

Jäsenmaksut

Liiton jäsenmaksut vuonna 2023

	Jäsenmaksu	Kilpailulisenssi (koko vuosi)
Aikuiset	27 euroa	67,5 euroa
Nuoret (1.1.2003 tai sen jälkeen synt.)	17 euroa	26,5 euroa

Lisenssien hintoja nostettiin 2,5 euroa edelliseen kauteen verrattuna. Hinnannousu aiheutui talvilisenssin hinnan korottamisesta. Perusteena oli hallikauden pelien suhteellisesti suurempi määrä kesäkauteen verrattuna.



Viestintä

SLKL:n julkaisu- ja tiedotustoiminta on keskitetty ensisijaisesti verkkosivuille (www.ultimate.fi), sekä liiton Facebook-sivuille. Ultimate.fi on läsnä lisäksi Instagramissa ja YouTubeessa (Ultimate Finland). Vuonna 2023 myös junioritoiminnan viestintä keskitettiin samoille kanaville aikuisten kanssa. Seuroja ja jäseniä on tiedotettu myös sähköpostilistojen kautta.

Ultimate.fi sivujen sisällöstä vastasivat pääasiassa Ulla Kiili ja Elisa Pursiainen. Sivuston ylläpidosta huolehti Ari Ojanperä ja Kari Hulkko. Ultimate.fi päätoimittajana jatkoi Ari Ojanperä. Kesätoimittajaksi palkattiin Akseli Ranta. Vuoden aikana tiedotettiin aktiivisesti sekä kotimaan että ulkomaan turnauksista ja liiton muista uutisista ja tapahtumista.

Ultimate.fi Facebook-sivuilla oli vuoden 2023 lopussa 1118 seuraajaa. Vuoden aikana uusia seuraajia oli 20 ja lopettaneita yhdeksän. Kasvua edelliseen vuoteen oli kahdeksan. Ultimate.fi Instagram-tiliä oli reilu 600 seuraajaa

Ultimate players in Finland -Facebook-ryhmässä jaettiin jonkin verran liiton toimintaa koskevaa sisältöä jäsenistön tavoittamisen takaamiseksi erityisesti silloin, kun jostain asiasta haluttiin saada keskustelua aikaiseksi.

Videotallinnit

Vuonna 2023 SLKL:llä ei ollut koko kauden kattavaa sopimusta kilpailutapahtumien striimaamisesta minkään alustan kanssa. Finaalitapahtumat striimattiin Ruutu-palveluun yhteistyössä Jyväskylän Liitokiekkoilijoiden kanssa. Lisäksi yksittäisiä halliturnauksia striimattiin YouTubeen. Kesän 2023 SM-viikolla pelattu mixedfinaali julkaistiin Yle Areenassa.

Koulutustoiminta

Vuonna 2023 koulutuksia järjestettiin osana hankkeita, joista lisää osiossa Hankkeet.

Kilpailutoiminta

Kilpailutoiminnan osalta vuonna 2023 oltiin palattu koronan jälkeen normaaliin. Osio koskee Suomen Liitokiekkoliiton suurimman lajin, ultimate, kilpailutoimintaa. Muiden liitokiekkolajien kilpailutoiminta on omassa osiossaan.



Kansainväliset arvoturnaukset

Maajoukkueet

Alle 24-vuotiaiden MM-kisat (World Under-24 Ultimate Championships, WU24) pelattiin Nottinghamissa, Iso-Britanniassa 2.-8. heinäkuuta. Suomi lähetti joukkueen mixedsarjaan. Lopputulos oli 15.

Aikuisten EM-kisat (European Ultimate Championships, EUC) pelattiin Limerickissä, Irlannissa 15.-22. heinäkuuta. Suomi lähetti joukkueen mixedsarjaan. Lopputulos oli 11.

Masters-sarjojen EM-kisat (European Masters Ultimate Championships, EMUC) pelattiin Bolognassa, Italiassa 12.-15. lokakuuta. Suomi lähetti joukkueen naisten masters-sarjaan (30+). Lopputulos oli 5.

Muut kansainväliset turnaukset

GGM-sarjan (naiset 45+ / miehet 48+) seurajoukkueiden rantauultimaten MM-kisat (World Great Grand Masters Beach Ultimate Club Championships, WGGMBUCC) pelattiin 20-23. lokakuuta Sardiniasa, Italiassa. Suomen joukkueen loppusijoitus oli 8.

Seurajoukkueiden EM-kisojen lopputurnaus järjestettiin Wrocławissa, Puolassa 29.9.-1.10.2022. Suomalaisjoukkueista Otso sijoittui avoimen sarjassa 16:nneksi. Elokuun lopulla pelatun alueellisen karsintaturnauksen jälkeen myös PirUlla olisi ollut paikka lopputurnaukseen, mutta joukkue vetäytyi.

Kansalliset mestaruuskilpailut

Hallikausi 2022–2023

Avoimen ja naisten sarjoissa pelattiin kolmena otteluviikonloppuna. Mixed- ja juniorisarjossa pelattiin kahtena otteluviikonloppuna. Avoimen sarjaan osallistui 16, naisten sarjaan kahdeksan, mixedsarjaan yhdeksän ja juniorisarjaan viisi joukkuetta. Avoimen sarjan pronssi ja finaali sekä naisten ja juniorisarjojen finaalit pelattiin finaalityöpahtumassa.

MIXED-SM-SARJA 1. Helsinki Ultimate 1; 2. Jyväskylä Sleepwalkers; 3. UFO, Tampere
Finaalin MVP: Evgeni Kozlov, Helsinki Ultimate 1

AVOIN SM-SARJA 1. Otso 1, Espoo; 2. Helsinki Ultimate 1; 3. Lempäälän Kisa
Finaalin MVP: Touko Väänänen, Otso 1

NAISTEN SARJA 1. Atletico, Espoo; 2. UFO, Tampere; 3. Viima Vintage, Espoo
Finaalin MVP: Vappu Reunanen, Atletico



U17-SM-SARJA 1. Espoo; 2. Vihdin Rennot Heittelijät
Finaalin MVP: Tapio Tiihonen, Espoo

Ulkokausi 2023

Ulkokaudella avoimen, naisten ja mixedin pelattiin 7 vs. 7 -pelimuotoa. Single gender -sarjat pelattiin kahden osaturnauksena kokonaisuutena ja mixed yhtenä turnauksena osana kansallista SM-viikkoa. Junioreiden SM-sarjassa pelattiin kahden osaturnauksen sarja alle 17-vuotiaiden ikäluokassa. Avoimen sarjaan osallistui kuusi joukkuetta ja naisten sarjaan neljä, mixedsarjaan seitsemän ja juniorisarjaan kolme. Avoimen, naisten ja junioreiden finaalit pelattiin finaalitapahtumassa.

Mixedsarjan beach-SM-turnausta ei järjestetty vähäisen joukkumäärän takia, mutta perinteisen Hietsu beach ultimate (HBU) -turnauksen rentosarja pelattiin 15 joukkueen voimin. Lisäksi yli 55-vuotiaiden beach-SM-mestaruudesta pelattiin kolmatta kertaa.

Harrasteturnauksista toteutui toukokuun HiCup, jossa pelattiin avoimen ja naisten sarjat, sekä naisten harrasteturnaus syyskuussa.

MIXED-SM 1. Helsinki Ultimate; 2. Espoon Kopsu; 3. Espoon Rennot Heittelijät
Finaalin MVP: Phena Odoyo, Espoon Kopsu

AVOIN SM 1. Pirkanmaa United; 2. Helsinki Ultimate; 3. Otso, Espoo
Finaalin MVP: Jaakko Junttu, Lempäälän Kisa

NAISET SM 1. Atletico, Espoo; 2. Helsinki Ultimate; 3. Muu Suomi
Finaalin MVP: Karoliina Lappalainen, Helsinki Ultimate

JUNIORIT ALLE 17 1. Vihdin Rennot Heittelijät; 2. Espoo Ultimate Club; 3. Lempäälän Kisa
Finaalin MVP: Viljami Kataja, Vihdin Rennot Heittelijät

55+ (Yoda) beach-SM 1. Floyd Co.; 2. Liitokiekkoseura Team



Vuoden vaikuttavimmat

Vuoden liitokiekkoilija: Juho Pulakka, Lempäälän Kisa

Vuoden junioriliitokiekkoilija: Aida Westerberg, Vihdin Rennot Heittelijät

Vuoden liitokiekkoteko: PuTin 4. sija seurajoukkueiden MM-kisoissa

Junioritoiminta

Vuosi 2023 oli junioreiden osalta hyvä. U17 sarja on vakiintunut ja aktiivisten harrastajien määrä ikäluokassa on kasvanut. Leiritoimintaa elvytettiin ja junioritoiminnan projektitukea on jatkettu.

Leiritoiminta

Vuonna 2023 pidettiin kaksi juniorileiriä. Ensimmäinen järjestettiin yksipäiväisenä keväällä 2023 Espoossa, johon osallistui 13 U17- ikäistä junioripelaajaa. Toinen järjestettiin yön yli leirinä Tampereella syksyllä 2023. U20- ikäisiä junioripelaajia osallistui yhteensä 28, joista lähes kaikki molempina päivinä.

Projektituki

Vuonna 2022 lanseerattua junioritoiminnan projektitukea seuroille jatkettiin. Avustusta myönnettiin hakemusten perusteella tietyin kriteerein syksyllä. Avustuksesta tulee myös tehdä selvitys käyttöjakson päätyttyä. Tällä mallilla haluttiin mahdollistaa seuroille toimintaa, mikä ei ilman avustusta olisi mahdollista. Seurannalla halutaan luoda positiivista painetta suunnitelmien viemiseksi myös käytäntöön. Käytäntöä on tarkoitus jatkaa myös tulevina vuosina. Jaettava summa riippuu liiton taloudellisesta tilanteesta. Myönnetyt projektituet 2023:

- Liitokiekkoseura Team ry 750 €
- Vihdin Rennot Heittelijät ry 710 €
- Unlimited Frisbee Organization ry 344 €

Lajiesittelytoiminta

Vuonna 2023 lajiesittelytoimintaa pyöritettiin opiskelijahankkeen kautta. Hankkeeseen liittyvät esittelyt on lueteltu kohdassa Hankkeet.



Yhdenvertaisuus

Yhdenvertaisuussuunnitelman mukainen toimintamalli syrjintä- ja häirintätapauksiin hyväksyttiin hallituksen kokouksessa marraskuussa. Yhdenvertaisuustyön pääasiallisena tavoitteena on luoda entistä avoimempaa ja osallistavampaa lajiyhteisöä ja -toimintaa. Liiton yhdenvertaisuussuunnitelma on nähtävissä liiton [verkkosivuilla](#).

Liitto on lisäksi ohjeistanut jäseniään käyttämään "Et ole yksin" -tukipalvelua, johon erilaisen häirinnän, epäasiallisen käytöksen, seksuaalisen hyväksikäytön tai kiusaamisen kohteeksi joutunut urheilija voi olla yhteydessä ja saada apua.

Liitto huomio yhdenvertaisuutta kaikessa toiminnassa, mikä näkyy esimerkiksi pitkämatkalaisten huomioimisena turnauksissa ja finaalitapahtumissa aikatauluissa ja hallien/kenttien valinnassa. Maajoukkue toiminnan osalta liiton tukitoimet ja taloudellinen tuki ovat yhdenvertaiset avoimen, mixedin ja naisten maajoukkueiden osalta.

Ympäristövastuu

Syksyn 2021 aikana laadittiin liitolle ympäristösuunnitelma vuosille 2022-2024. Suunnitelmaa työstä erillinen ympäristötyöryhmän, mikä koostui vapaaehtoisista alan asiantuntijoista. Ympäristösuunnitelma on nähtävissä liiton [verkkosivuilla](#). Vuonna 2023 kierrättäminen ja julkisen liikenteen käytön mahdollistava aikatauluttaminen toteutuivat edelleen. Viestinnän osalta resurssipula aiheutti edelleen haasteita.

Antidoping ja reilun pelin periaatteet

Maajoukkue toimintaan osallistuvilta pelaajilta edellytettiin SUEKin Puhtaasti paras -verkkokoulutuksen suorittamista.

Liiton virallisiin sarjoihin osallistuvilta joukkueilta edellytettiin vastustajajoukkueen spiritin arvioimista jokaisen ottelun jälkeen. Spiritipisteet tallennettiin sähköiseen tulosjärjestelmään ja ne ovat kaikille julkisesti nähtävissä samassa yhteydessä ottelupöytäkirjan kanssa.

Hankkeet

Parkouria ja ultimatea opiskelijoille -hanke

Parkouria ja ultimatea opiskelijoille -hanke oli kesäkuussa 2020 alkanut SLKL:n ja Suomen Parkour ry:n yhteistyöhanke, jonka kohderyhmänä ovat toisen asteen ja korkeakoulujen opiskelijat. Suomen Parkour toimi hankkeessa hallinnoiva tahona. Kolmas ja viimeinen hankekausi (1.12.2022-30.11.2023) päättyi marraskuussa. Kolmannessa



hankkeessa kohderyhmään lisättiin opiskelijoiden lisäksi yläkoulujen 9-luokkalaiset. Hankkeen päätoimintoina olivat parkourin ja ultimatien lajikokeilupäivät ja lisäksi koulutukset niin liikunta-alan ammattilaisille kuin liikuntatutoreille. Kolmannella hankekaudella keskityttiin myös materiaalien tuottamiseen/hankkimiseen oppilaitoksille, jotta lajien toteutus olisi myös lajikokeiluiden jälkeen mahdollista. Myös verkostoituminen ja yhteistyö eri tahojen kanssa oli aktiivista.

Toiminnan / hankkeen tulokset

Hankkeessa järjestettiin yhteensä 47 lajikokeilupäivää, joissa oli mukana joko kumpikin laji tai ainakin toinen lajeista. Näihin osallistui yhteensä 2837 opiskelijaa ja 58 henkilökuntaa lukeutuvaa (lähinnä opettajia). Opettajakoulutuksia järjestettiin yhteensä kaksi. Koulutuksiin osallistui yhteensä 73 henkilöä. Pidimme myös avoimen koulutuksen erityispiirteiden huomioimisesta ohjauksesta, johon osallistui 36 henkilöä. Näiden lisäksi osallistuimme Liikkuva ja oppiva yhteisö seminaariin, jossa pidimme kummastakin lajista opettajille demotunnit. Hankkeen loppuhuipennuksena järjestettiin nuorille ultimatien pelaajille leiri, minkä myötä heillä oli mahdollisuus kiinnittyä lajiin vahvemmin kokea myös erittäin yhteisöllinen tapahtuma.

Lajikokeilut olivat erittäin pidettyjä opiskelijoiden keskuudessa ja paristakin oppilaitoksesta kysyttiin, olisiko mahdollista saada toinenkin lajikokeilupäivä. Suomen Parkour ry ja Suomen liitokiekkoliitto ry:n yhteistyö on kasvanut hankkeen kautta ja se on ollut erittäin hyödyllistä kummallekin toimijalle. Lisäksi olemme tuottaneet tukimateriaalia lajien toteuttamiseen lajikokeilujen jälkeen oppilaitoksissa.

Hankkeen maantieteellinen laajuus:

Hankkeen toimintoja toteutettiin ympäri Suomea aivan pohjoisinta aluetta lukuun ottamatta. Myös pohjoiseen yritimme kovasti saada lajikokeiluja, mutta oppilaitoksissa ei innostuttu asiasta. Kaiken kaikkiaan toimintoja oli 19 eri paikkakunnalla:

Huittinen, Lappeenranta, Tampere, Valkeakoski, Kirkkonummi, Kotka, Siilinjärvi, Joensuu, Lieto, Helsinki, Merikarvia, Salo, Toijala, Orimattila, Espoo, Harjavalta, Pomarkku, Hollola ja Lahti.

Toteutuneet lajikokeilut/liikuntakurssit 2023

Päivämäärä	Tapahtuma	Paikkakunta	Oppilaitos	Osallistujat	Opettajat
8.2.2023	Lajikokeilu	Huittinen	Lauttakylän lukio	60	
21.3.2023	Lajikokeilu	Lappeenranta	Kimpisen lukio	58	
24.4.2023	Lajikokeilu	Tampere	Steinerkoulu	20	3
27.4.2023	Lajikokeilu	Tampere	Steinerkoulu	21	1



4.5.2023	Lajikokeilu	Tampere	Tampereen yliopisto	20	1
9.5.2023	Lajikokeilu	Valkeakoski	Valkeakosken ammattiopisto	20	2
15.5.2023	Lajikokeilu	Kirkkonummi	Porkkalan lukio	19	
15.5.2023	Lajikokeilu	Kotka	Ekami	9	
16.5.2023	Lajikokeilu	Siilinjärvi	Siilinjärven lukio	8	
22.5.2023	Lajikokeilu	Joensuu	Pyhäselän koulu	120	2
24.5.2023	Lajikokeilu	Joensuu	Tulliportin normaalikoulu	200	
25.5.2023	Lajikokeilu	Joensuu	Joensuun lyseo	250	
26.5.2023	Lajikokeilu	Joensuu	Pielisjoen koulu	125	6
26.5.2023	Lajikokeilu	Lieto	Ilmaristen koulu	39	
26.5.2023	Lajikokeilu	Joensuu	Joensuun lyseon ja yhteiskoulun lukiot	3	2
5.9.2023	Lajikokeilu	Helsinki	Meilahden peruskoulun yläkoulu	50	1
6.9.2023	Lajikokeilu	Helsinki	Meilahden peruskoulun yläkoulu	60	1
6.9.2023	Lajikokeilu	Merikarvia	Merikarvian peruskoulun yläkoulu	67	1
13.9.2023					
14.9.2023	Lajikokeilu	Salo	Moision koulu	200	12
20.9.2023					
21.9.2023	Lajikokeilu	Toijala	Toijalan yläkoulu	59	1
18.9.2023					
19.9.2023					
21.9.2023	Lajikokeilu	Orimattila	Orimattilan yhteiskoulu	229	3
19.9.2023					
21.9.2023					
26.9.2023					
28.9.2023	Lajikokeilu	Espoo	Espoonlahden koulu	72	1
19.9.2023					
20.9.2023					
21.9.2023	Lajikokeilu	Helsinki	Kruununvuorenrannan koulu	60	1
22.9.2023	Lajikokeilu	Helsinki	Itäkeskuksen peruskoulu	26	1
25.9.2023					
27.9.2023					
23.10.2023	Lajikokeilu	Helsinki	Malmin peruskoulu	60	2
2.10.2023	Lajikokeilu	Harjavalta	Harjavan keskuskoulu	49	1
12.10.2023	Lajikokeilu	Pomarkku	Pomarkun yläkoulu ja lukio	88	1
27.9.2023					
28.9.2023	Lajikokeilu	Helsinki	Kankarepuiston peruskoulu	40	1



20.11.2023					
21.11.2023					
22.11.2023					
27.11.2023					
29.11.2023					
30.11.2023	Lajikokeilu	Hollola	Hollolan yläkoulut (Heinsuon ja Salpakankaan yläkoulut)		
Yhteensä				2032	44

Muut tapahtumat ja verkostoituminen

Lajikokeilujen ja koulutusten lisäksi olimme mukana Liikkuva ja oppiva ympäristö -messuilla Lahden Sibeliustalolla, jossa lajeista olit omat esittelypisteensä. Lisäksi järjestimme ultimateleirin, joka oli erittäin onnistunut.

Toteutuneet tapahtumat kolmannella hankekaudella:

Päivämäärä	Tapahtuman luonne	Paikkakunta	Paikka/Tapahtuma	Osallistujamäärä	Opettajat tms.
25.4.2023	Messut	Lahti	Liikkuva ja Oppiva ympäristö	30	0
4.-5.11.2023	Leiri	Tampere	Ultimateleiri	28	0
Yhteensä				58	

Yhdenvertaisuuden ja tasa-arvon edistämishanke

Liitolle oli myönnetty OKM:n 6000 € erityisavustus vuodelle 2022 yhdenvertaisuuden ja tasa-arvon edistämiseen. Hankkeen koulutukset toteutuivat vuoden 2023 keväällä: tammikuussa sukupuolen moninaisuuden huomioiminen ja maaliskuussa erityispiirteiden huomioiminen ohjauksessa/valmentamisessa.

Muut liitokiekkolajit

Kesällä 2023 pelattiin tuplakiekkon sekä kenttälajien (discathlon, MTA ja tarkkuus) SM-kisat. Lisäksi pelattiin kaksi muuta tuplakiekkoturnausta. Kilpailutoiminnasta vastaa Helsinki DDC ry.



Yhteystiedot

Toiminnanjohtaja: Ulla Kiili

Puheenjohtaja: Veera Manner

Osoite: Valimotie 10, 00380 Helsinki

Puhelin: 045 12 51 723

Internet: www.ultimate.fi

Sähköpostit: [info\(at\)liitokiekkoliitto.fi](mailto:info(at)liitokiekkoliitto.fi)



Liitteet

Luettelo seuroista (Liite 1)



Liite 1

Luettelo seuroista

punaisella ei aktiiviset

Espoo

1. Atletico ry
2. Espoo Ultimate Club ry
3. Polyteknikkojen Liitokiekkoilijat (Polli)
4. Espoon Rennot Heittelijät ry
5. Espoon Kopsu ry
6. PuTi ry
7. **Gumbölen omakotiyhdistys ry (ry olemassa)**

Helsinki

8. **Discus Helsinki ry (ry olemassa)**
9. GGM Finland
10. Laru United
11. Liitokiekkoseura Team ry (Helsinki Ultimate)
12. **The UltiMates (ryhmä olemassa)**

Heinola

13. YMCA Heinola ry

Joensuu

14. **Joen Liitokiekko ry (ry olemassa)**

Jyväskylä

15. Jyväskylän Liitokiekkoilijat ry

Kuopio

16. **Savon liitokiekkoilijat ry (ry olemassa)**

Lahti

17. **Lahti Ultimate Club (ry olemassa)**

Lempäälä

18. Lempäälän Kisa ry

Oulu

19. Disquitos ry

Pori

20. Pori Ultimate ry

Seinäjoki

21. **Seinäjoki Ultimate Frisbee (ryhmä olemassa)**

Sipoo

22. **Sipoo Odd Stars ry (ry olemassa)**

Tampere

23. **FreezeBees (ry olemassa)**
24. **Tampereen AMK:n liitokiekkokerho Tamkon letut (ryhmä olemassa)**
25. **Tampereen teknillisen yliopiston liitokiekkokerho TT-lätty (ryhmä olemassa)**



26. Unlimited Frisbee Organization ry (UFO)

27. The Experience ry

Turku

28. Turku Terror ry

29. Turku Universities' Ultimate Team

30. Turun Puistouultimate

Vaasa

31. Vaasa Saints ry

32. Vaasan yliopiston liitokiekkokerho Waasan WetoWoima

Vantaa

33. Urheiluseura Loputon Hiki ry

34. Ultimate Fighters and the Baby Girls ry (ry olemassa)

Vihti

35. Vihdin Rennot Heittelijät ry